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SC Operations Manager 2007 
 

Microsoft System Center Operations Manager 2007 Nedir?  

  

Microsoft System Center Operations Manager 2007, uçtan uca hizmet yönetimi sorununu 

çözer. Operations Manager, Windows işletim sistemi için, sınıfının en iyisi, uçtan uca servis 

yönetimini, BT ortamınız üzerinde etkililiği arttırmanıza ve daha çok kontrol elde etmenize 

yardımcı olarak sunar. Operations Manager 2007 ile birlikte, zamanınızı ve kaynaklarınızı, 

işinize değer katacak konular üzerine odaklayabilirsiniz. Operations Manager 2007, 

müşterilerine üç şekilde fayda sağlar: 

  

Uçtan uca Hizmet Yönetimi: Operations Manager 2007, şirketlerin BT ortamlarında 

hizmet seviyelerini geliştirmeye yardımcı olması için özelleştirmesi ve genişletilmesi kolay 

olan uçtan uca hizmet yönetimi sunar.  

  

Windows için en iyisi: Operations Manager 2007, Windows için türünün en iyisidir çünkü 

size daha fazla etkililik için gerekli bilgi ve kapasiteleri vererek Microsoft sunucusu, istemcisi 

ve uygulama ekibinden gelen uzmanlığı içerir.  

  

Yüksek Verimlilik ve Denetim: Operations Manager 2007, rutin ve fazladan yapılan 

görevleri otomatiğe bağlar ve verimliliği arttırmaya yardım etmek için akıllı bildirim ve 

izleme sunar ve BT ortamınız üzerinde daha fazla denetim elde etmenizi sağlar.  

  

Faydaları:  

  

¶ Microsoft ve müşteri iş alanı (LOB) uygulamalarının uçtan uca hizmet yönetimi ile 

birlikte hizmet seviyelerini ve görünürlüğünü geliştirir.  
¶ Operasyonlar ve BT Yönetim ekiplerinin, dağıtılmış BT hizmetlerinin durumunu 

etkileyen sorunları daha hızlı tanımlamasına ve çözmesine yardım eder.  
¶ Windows için uzman sunucu, istemci ve uygulama bilgisi ile problem çözümünü 

hızlandırır.  
¶ Problem bildirimi ve işlemlerin izlenmesini istemci sistemlere entegre ederek ve 

uzatarak istemci destek maliyetlerini azaltır.  
¶ Görev tabanlı, daha ölçeklendirilebilir bir yapı ile birlikte ekipler ve altyapı 

boyunca güvenilirlik sağlar ve yönetim sorumluluğunu güvenli bir şekilde 

ölçeklendirir.  
¶ Rutin yönetimi otomatik hale getirerek BT yönetim karmaşıklığını azaltır.  

 
 


